
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2024 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr LX/526/2023 Rady Gminy Stegna z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2024 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 48 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 48 000 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków. oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań zleconych,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D3F1EB-BE73-4D3D-B674-0A038C610213. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 206 437,00 1 234 437,00

Pozostała działalność 4 412,00 32 412,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 28 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 20 000,00

70 607 741,02 70 655 741,02

Rozdział Paragraf

85295

2100

85395

2100

Zmiany planu dochodów

Zmiana

28 000,00

28 000,00

28 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Razem: 48 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D3F1EB-BE73-4D3D-B674-0A038C610213. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 115 439,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 771 177,00

Zakup usług pozostałych 621 063,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 120,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 468 010,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 450,00

Zakup środków żywności 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 950,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 950,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00

Wynagrodzenia bezosobowe 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 902,00

Pomoc społeczna 3 685 468,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Pozostała działalność 47 412,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 345,00

25 790,00

3 713 468,00

25 790,00

49 622,00

210,00

1 655,00

345,00

4210

852

85231

3290

85295

4350

4840

4850

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

620 463,00

750

75023

4300

4510

9 115 439,000,00

0,00 7 771 177,00

75075

4210

4220

751

75101

4010

4110

4120

4170

-600,00

600,00 720,00

0,00 468 010,00

35 950,00

1 500,00

1 950,00

1 950,00

1 000,00

171,00

25,00

0,00

604,00

-1 500,00

42,00

0,00

1 500,00

0,00

1 000,00

6,00

-750,00

-298,00

28 000,00

25 790,00

25 790,00

2 210,00

210,00

1 655,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D3F1EB-BE73-4D3D-B674-0A038C610213. Podpisany Strona 1



Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1,00

Pozostała działalność 1,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

20 000,00

20 000,00

19 600,00

20 001,00

20 001,00

19 600,00

853

85395

3290

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D3F1EB-BE73-4D3D-B674-0A038C610213. Podpisany Strona 2



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 871 920,00

Pozostała działalność 709 387,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 165 100,00

80 533 216,02

900

90095

4170

4300

Razem:

400,00

0,00

0,00

336,00

-336,00

48 000,00

400,00

6 871 920,00

709 387,00

336,00

164 764,00

80 581 216,02

4350

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D3F1EB-BE73-4D3D-B674-0A038C610213. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 950,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 950,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00

Wynagrodzenia bezosobowe 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 902,00

4 385 420,00

4110

Paragraf

4010

4120

4170

4210

Razem: 0,00

-298,00

6,00

-750,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

0,00 1 950,00

0,00 1 950,00

1 000,00 1 000,00

42,00 171,00

25,00

0,00

604,00

4 385 420,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/2024

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D3F1EB-BE73-4D3D-B674-0A038C610213. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 3 000 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na finansowanie posiłku i zasiłku celowego na posiłek dla dzieci 
i młodzieży w szkole oraz posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie dzieci w przedszkolu dla obywateli 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 16 000 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na finansowanie zasiłków okresowych i stałych dla obywateli 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 29 000 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na finansowanie jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł na 
osobę i obsługę tego zadania (20 000 zł), bezpłatnej pomocy psychologicznej ( 2 000 zł,) oraz świadczeń 
rodzinnych i kosztów obsługi ( 7 000 zł) dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 336 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umowy 
o dzieło, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wniosku 
o interpretację indywidualną, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
artykułów spożywczych, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 1048 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztu wynagrodzenia oraz pochodnych od wynagrodzeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32D3F1EB-BE73-4D3D-B674-0A038C610213. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-01-15T08:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




